Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

MESA DIRETORA

REQUERIMENTO Nº ____/2019

REQUER a Dispensa de Interstício de Projetos de Decreto

Legislativo de nº 01/2019 à 50/2019 que dispõe sobre outorga

de Comendas e Títulos de Cidadania Anchietense.

Os membros da Mesa Diretora, no uso de suas atribuições legais, vêm à presença

de Vossa Excelência, mui respeitosamente, requerer a Dispensa de Interstício dos

seguintes projetos:

 Projetos de Decreto Legislativo de nº 01/2019 à 50/2019– Dispõe sobre outorga

de Comendas e Títulos de Cidadania anchietense.

Assim, que sejam dispensadas as demais formalidades regimentais, e que os mesmos

sejam apreciados e votados nesta sessão.

                     Plenário Urias Simões dos Santos, 06 de maio de 2019.

_______________________________
CLEBER OLIVEIRA DA SILVA

PRESIDENTE

_________________________________

GEOVANE MENEGUELLE LOUZADA DOS SANTOS

VICE PRESIDENTE

____________________________________

ROBERTO QUINTEIRO BERTULANI

SECRETÁRIO

Identificador: 35003800360038003A00540052004100 Conferência em http://www3.camaraanchieta.es.gov.br/autenticidade.

		2019-05-07T17:03:40-0300

		2019-05-07T17:15:10-0300

		2019-05-07T17:19:12-0300